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УКРАЇНА
СКВИРСЬКА МІСЬКА РАДА
Виконавчий комітет

ПРОТОКОЛ №21 
Засідання виконавчого комітету

09 вересня 2016 року
Дата

Розпочато засідання о 12-00 годині

Закінчено засідання о 13-00 годині

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ:
Скочко Валерій Анатолійович - Сквирський міський голова
Сергієнко Людмила Вікторівна – заступник міського голови з економічних питань
Палієнко Сергій Іванович – заступник Сквирського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Бондар Вероніка Олегівна - секретар Сквирської міської ради
Іщенко Марина Михайлівна – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Сквирської міської ради 
Музика Сергій Олександрович – заступник начальника комунального підприємство «Сквирське комунальне господарство»
Шеремет Іван Григорович – фізична особа-підприємець, заступник голови громадської організації спілки підприємців Сквирщини «Взаємопоміч – Сквира»
ВІДСУТНІ:
Гаврилюк Ольга Яківна – завідувач сектором містобудування та архітектури Сквирської райдержадміністрації – лікарняний;
Дорошенко Віктор Олександрович – генеральний директор ТОВ «Сквирський комбінат хлібопродуктів» - відсутній
Теплова Людмила Тимофіївна – начальник Білоцерківського міжрайонного управління, головного управління Держсанепідслужби України в Київській області, головний державний санітарний лікар Білоцерківського, Сквирського, Таращанського районів - відсутня 
Заболотний Олександр Вікторович – начальник Відділу освіти Сквирської райдержадміністрації - відрядження
Чех Сергій Михайлович - фізична особа-підприємець, член громадської організації спілки підприємців Сквирщини «Взаємопоміч – Сквира» - відсутній
Кривуша Світлана Григорівна – директор Сквирського центру зайнятості - відсутня
ЗАПРОШЕНІ:
Тернова Марина Валентинівна - начальник відділу бухгалтерського обліку та кадрової роботи – головний бухгалтер
Ткаченко Валентин Євгенович – юрист міської ради

Місце проведення: м. Сквира 

вул. Богачевського, 28

кабінет Сквирського міського голови
Відповідно до статті 42, пункту 5 статті 51 та статті 53 Закону України «Про місцеве самоврядування відкриває та проводить засідання виконавчого комітету Скочко В.А. 

Скочко В.А.: На двадцять перше засідання виконавчого комітету Сквирської міської ради прибули 7 членів виконавчого комітету: 

Скочко Валерій Анатолійович - Сквирський міський голова
Сергієнко Людмила Вікторівна – заступник міського голови з економічних питань
Палієнко Сергій Іванович – заступник Сквирського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Бондар Вероніка Олегівна - секретар Сквирської міської ради
Іщенко Марина Михайлівна – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Сквирської міської ради 
Музика Сергій Олександрович – заступник начальника комунального підприємство «Сквирське комунальне господарство»
Шеремет Іван Григорович – фізична особа-підприємець, заступник голови громадської організації спілки підприємців Сквирщини «Взаємопоміч – Сквира»
ВІДСУТНІ:
Гаврилюк Ольга Яківна – завідувач сектором містобудування та архітектури Сквирської райдержадміністрації – лікарняний;
Дорошенко Віктор Олександрович – генеральний директор ТОВ «Сквирський комбінат хлібопродуктів» - відсутній
Теплова Людмила Тимофіївна – начальник Білоцерківського міжрайонного управління, головного управління Держсанепідслужби України в Київській області, головний державний санітарний лікар Білоцерківського, Сквирського, Таращанського районів - відсутня 
Заболотний Олександр Вікторович – начальник Відділу освіти Сквирської райдержадміністрації - відрядження
Чех Сергій Михайлович - фізична особа-підприємець, член громадської організації спілки підприємців Сквирщини «Взаємопоміч – Сквира» - відсутній

Кривуша Світлана Григорівна – директор Сквирського центру зайнятості - відсутня
ЗАПРОШЕНІ:
Тернова Марина Валентинівна - начальник відділу бухгалтерського обліку та кадрової роботи – головний бухгалтер
Ткаченко Валентин Євгенович – юрист міської ради
Скочко В.А.: Які будуть пропозиції?
Палієнко С.І.: Розпочати засідання виконкому.
Скочко В.А.: Хто за те, щоб розпочати засідання виконавчого комітету, прошу голосувати.

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7
“проти” – 0

“утрималися” – 0

ВИРІШИЛИ: Розпочати засідання виконавчого комітету.
Скочко В.А.: Пропонується внести на розгляд двадцять першого засідання виконавчого комітету Сквирської міської ради такий порядок денний:
1/252.
Про надання громадянам матеріальної (нецільової благодійної) допомоги 
ДОПОВІДАЄ: Сергієнко Л.В. – заступник міського голови
2/253.
Про надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, сім’ям військовослужбовців, які були призвані до Збройних Сил України, з метою стабілізації ситуації, яка склалася на сході країни 

ДОПОВІДАЄ: Сергієнко Л.В. – заступник міського голови

3/254.
Про впорядкування нумерації житлових будинків в м.Сквира
ДОПОВІДАЄ: Палієнко С.І. – заступник міського голови
4/255.
Про взяття громадян на квартирний облік при виконавчому комітеті Сквирської міської ради
ДОПОВІДАЄ: Ткаченко В.Є. – юрист міської ради

5/256.
Про надання підтвердження громадянам міста в потребі придбання лісоматеріалів
ДОПОВІДАЄ: Палієнко С.І. – заступник міського голови
6/257.
Про визначення номінантів, для нагородження з нагоди святкування Дня міста Сквира
ДОПОВІДАЄ: Скочко В.А. – міський голова
7/258.
Про надання погодження на розміщення дитячого розважального  майданчика

ДОПОВІДАЄ: Палієнко С.І. – заступник міського голови
8/259.
Про інформацію щодо посилення пожежного захисту об’єктів різних форм власності та житлових будинків у осінньо-зимовий період 2016-2017 рр.

ДОПОВІДАЄ: Палієнко С.І. – заступник міського голови
9/260.
Про розгляд листа Сквирської районної спілки інвалідів з ураженням опорно-рухового апарату «Прагнення-Сквира»
ДОПОВІДАЄ: Сергієнко Л.В. – заступник міського голови
Скочко В.А.: Будуть ще пропозиції? Хто за даний порядок денний? 

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7
“проти” – 0

“утрималися” – 0

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний.
Скочко В.А.: Переходимо до розгляду питань.
№252/20
СЛУХАЛИ: Про надання громадянам матеріальної (нецільової благодійної) допомоги 

ДОПОВІДАЄ: Сергієнко Л.В. – заступник міського голови

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7
“проти” – 0
“утрималися” – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому №252/21 (до протоколу додається)
№253/21
СЛУХАЛИ:
 Про надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, сім’ям військовослужбовців, які були призвані до Збройних Сил України, з метою стабілізації ситуації, яка склалася на сході країни 
ДОПОВІДАЄ: Сергієнко Л.В. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7
“проти” – 0
“утрималися” – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому №253/21 (до протоколу додається)

№254/21
СЛУХАЛИ: Про впорядкування нумерації житлових будинків в м.Сквира
ДОПОВІДАЄ: Палієнко С.І. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7
“проти” – 0
“утрималися” – 0

ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому №254/21 (до протоколу додається)

№255/21
СЛУХАЛИ:
 Про взяття громадян на квартирний облік при виконавчому комітеті Сквирської міської ради
ДОПОВІДАЄ: Ткаченко В.Є. – юрист міської ради

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7
“проти” – 0
“утрималися” – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому №255/21 (до протоколу додається)
№256/21
СЛУХАЛИ:
Про надання підтвердження громадянам міста в потребі придбання лісоматеріалів
ДОПОВІДАЄ: Палієнко С.І. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7
“проти” – 0
“утрималися” – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому №256/21 (до протоколу додається)
№257/21
СЛУХАЛИ: Про визначення номінантів, для нагородження з нагоди святкування Дня міста Сквира

ДОПОВІДАЄ: Скочко В.А. – міський голова 
ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7
“проти” – 0
“утрималися” – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому №257/21 (до протоколу додається)

№258/21
СЛУХАЛИ: Про надання погодження на розміщення дитячого розважального  майданчика
ДОПОВІДАЄ: Палієнко С.І. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7
“проти” – 0

“утрималися” – 

“не голосували” - 
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому №258/21 (до протоколу додається)

№259/21
СЛУХАЛИ: Про інформацію щодо посилення пожежного захисту об’єктів різних форм власності та житлових будинків у осінньо-зимовий період 2016-2017 рр.
ДОПОВІДАЄ: Палієнко С.І. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7
“проти” – 0
“утрималися” – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому №259/21 (до протоколу додається)

№260/21
СЛУХАЛИ: Про розгляд листа Сквирської районної спілки інвалідів з ураженням опорно-рухового апарату «Прагнення-Сквира»
ДОПОВІДАЄ: Сергієнко Л.В. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 7
“проти” – 0
“утрималися” – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому №260/21 (до протоколу додається)
Скочко В.А.:
Порядок денний двадцять першого засідання виконавчого комітету вичерпаний. Будуть ще запитання? Хто за те, щоб засідання виконавчого комітету закрити?

ГОЛОСУВАЛИ: “за” - 7
“проти” – 0
“утрималися” – 0
ВИРІШИЛИ: Двадцять перше засідання виконавчого комітету Сквирської міської ради закрити.

Скочко В.А.: Дякую за увагу!
Голова виконкому






В.А.Скочко
Секретар виконавчого комітету




М.М.Іщенко
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